
Na temelju članka 83. Statuta Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, članka 21. Statuta Poljoprivrednog fakulteta u Osijeku, 

članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11.) i Financijskog plana Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera, 

Poljoprivrednog fakulteta Osijek za 2012. godinu, dekan prof. dr. sc. Vlado Guberac dana 30.travnja 2012 godine donosi:  

 

 

PLAN NABAVE ZA 2012. GODINU 

 

I. 
I.  

Ovim Planom nabave planira se tijekom 2012. godine nabava sljedećih roba, radova i usluga za potrebe Poljoprivrednog fakulteta u 

Osijeku: 

 

Plan nabave Poljoprivrednog Fakulteta u Osijeku za 2012. godinu (V. 01)    

    

         

R.br Predmet nabave po stavkama 

Evidencijski 
broj 

nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave u kn 
Vrsta 

postupka 

Sklapa li se 
ugovor 

ili okvirni 
sporazum 

(OS) 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora Napomena 

1 Komora s postoljem   60.000,00  Narudžbenica     
Bagatelna 
nabava 

2 Selidba opreme na novu lokaciju   30.000,00  Narudžbenica     
Bagatelna 
nabava 

3 
Mrežna oprema za novu zgradu-mrežni 
ormari   50.000,00  Narudžbenica     

Bagatelna 
nabava 

4 Uređaj za ultra čistu vodu   40.000,00  Narudžbenica     
Bagatelna 
nabava 

5 
 Umjetničke fotografije za zidove-novi 
fakultet   69.900,00  Narudžbenica     

Bagatelna 
nabava 

6  Električna energija Osijek/Vinkovci  
MV-
01/2012 650.000,00 Otvoreni JN Ugovor I.kvartal 1 godina 

Sklopljen 
ugovor 



09.05.2012 

7  Plin Vinkovci 
MV-
04/2012 130.000,00  Ugovor III.kvartal  1 godina 

 Sklopljen 
ugovor 
20.11.2012. 

8  Kemikalije za biokemijske analize   65.000,00  Narudžbenica     
 Bagatelna 
nabava 

9  Kemikalije za analize tla   65.000,00  Narudžbenica     
 Bagatelna 
nabava 

10  Mikrobiološke podloge   30.000,00  Narudžbenica     
 Bagatelna 
nabava 

11  Zaštitna sredstva   30.000,00  Narudžbenica     
 Bagatelna 
nabava 

12  Gnojivo   65.000,00  Narudžbenica     
 Bagatelna 
nabava 

13  Laboratorijski pribor   60.000,00  Narudžbenica     
 Bagatelna 
nabava 

14  Laboratorijsko posuđe   60.000,00  Narudžbenica     
 Bagatelna 
nabava 

15  Sitni inventar   60.000,00  Narudžbenica     
 Bagatelna 
nabava 

16  Poštanske usluge   25.000,00  Ugovor     
 Bagatelna 
nabava 

17  Dostava paketa   15.000,00  Narudžbenica     
 Bagatelna 
nabava 

18  Usluge prijevoza   45.000,00  Narudžbenica     
 Bagatelna 
nabava 

19  Fiksna telefonija  69.900,00  Ugovor     
 Bagatelna 
nabava 

20  Mobilna telefonija   35.000,00  Ugovor     
 Bagatelna 
nabava 

21  Najam dvorane za prezentacije   20.000,00  Ugovor     
 Bagatelna 
nabava 



22 
 Najam dvorane za tjelesni-Osijek i 
Vinkovci   50.000,00  Ugovor     

Bagatelna 
nabava 

23 
Usluge studentskog servisa i ostale usluge 
(prijevodi)  40.000,00  Ugovor   

Bagatelna 
nabava 

24 Indexi,tuljci  60.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

25 Tisak postera,kopiranje,uvezi  30.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

26 Tisak ixice  20.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

27 Tisak diploma  20.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

28 
Tisak knjige Ishrana bilja-Prof.dr.sc. 
Vladimir Vukadinović  30.000,00  Narudžbenica   

Bagatelna 
nabava 

29 Usluge ažuriranja računalne baze  25.000,00  Ugovor   
Bagatelna 
nabava 

30 Uredske potrepštine 
MV-
03/2012 180.000,00 Otvoreni JN Ugovor II kvartal 1 godina 

Sklopljen 
ugovor, 
23.07.2012. 

31 Voda Osijek i Vinkovci  40.000,00  -   
Bagatelna 
nabava 

32 Odvoz smeća Osijek  30.000,00  -   
Bagatelna 
nabava 

33 Održavanje i servis fotokopirnih uređaja  40.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

34 Popravci kompjutera  40.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

35 Servis laboratorijske opreme  60.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

36 Literartura-knjige  40.000,00  Nardužbenica   
Bagatelna 
nabava 

37 Sredstva za čišćenje  65.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 



38 Održavanje zgrade Osijek  50.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

39 Održavanje zgrade Vinkovci  50.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

40 Održavanje vozila  50.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

41 Objava oglasa,informacija  65.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

42 Osiguranje vozila  21.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

43 Osiguranje studenata  40.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

44 Ugostiteljske usluge  65.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

45 Catering usluge  69.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

46 Reprezentacija  50.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

47 Kalendari i olovke  40.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

48 Cvjetni aranžmani  21.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

49 Radna odjeća i obuća  69.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

50 Terensko vozilo  80.000,00 Otvoreni JN Ugovor IV.kvartal  

Ukoliko dođe 
do realizacije 
apliciranih 
projekata 

51 Spektrofotometri-2kom  96.000,00 Otvoreni JN Ugovor IV.kvartal  

Ukoliko dođe 
do realizacije 
apliciranih 
projekata 

52 Kjeldahl aparatura  96.000,00 Otvoreni JN Ugovor IV.kvartal  Ukoliko dođe 



do realizacije 
apliciranih 
projekata 

53 Plamenofotometar  28.000,00 
Bagalelna 
nabava Narudžbenica IV.kvartal  

Ukoliko dođe 
do realizacije 
apliciranih 
projekata 

54 Uređaj za mikrovalnu digestiju uzoraka  144.000,00 Otvoreni JN Ugovor IV.kvartal  

Ukoliko dođe 
do realizacije 
apliciranih 
projekata 

55 
Tisak knjge Biometrika u zootehnici-
Prof.dr.sc.Gordana Kralik  21.000,00  Narudžbenica II.kvartal  

Bagatelna 
nabava 

56 Ploter  25.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

57 Uredski namještaj  69.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

58 Laboratorijski namještaj  65.000,00  Narudžbenica   
Bagatelna 
nabava 

59 Računalna oprema 
MV-
02/2012 190.300,00 Otvoreni JN Ugovor II.kvartal 

Do 
31.12.2012 

Ugovor 
sklopljen, 
01.06.2012. 

60 
Aluminijska stijena s vratima-ulaz u novu 
zgradu fakulteta  69.000,00  Narudžbenica   

Bagatelna 
nabava 

61. Namještaj za kafić  40.000,00  Narudžbenica III.kvartal  
Bagatelna 
nabava   

62. Komora s postoljem   60.000,00  Narudžbenica III. kvartal  
Bagatelna 
nabava 

63. Labaratorijski mlin  30.000,00  Narudžbenica III. kvartal  
Bagatelna 
nabava 

64. Meteo stanica  30.000,00  Narudžbenica III.kvartal  
Bagatelna 
nabava 

65. Digestori  70.000,00  Narudžbenica IV. kvartal  Bagatelna 



nabava 

66. 
Hortikulturalno uređenje fakulteta i 
okoliša  68.000,00  Narudžbenica IV. kvartal  

Bagatelna 
nabava 

67. Specijalne arhivske police  60.000,00  Narudžbenica IV. kvartal  
Bagatelna 
nabava 

68. Lampe za LCD projektor  50.000,00  Narudžbenica IV. kvartal  
Bagatelna 
nabava 

69. kombi  70.000,00  Narudžbenica IV. kvartal  
Bagatelna 
nabava 

70. spektrofotometar  30.000,00  Narudžbenica IV. kvartal  
Bagatelna 
nabava 

71. Servis klimatizacijskog sustava  50.000,00  Narudžbenica IV.kvartal  
Bagatelna 
nabava 

72.   Grafičke usluge za Savjetovanje agronoma  65.000,00  Narudžbenica IV.kvartal  
Bagatelna 
nabava 

73. 
Prigodni dar za sudionike Savjet. 
agronoma  65.000,00  Narudžbenica IV.kvartal  

Bagatelna 
nabava 

74. Mlin čekičar  30.000,00  Narudžbenica IV.kvartal  
Bagatelna 
nabava 

 

 

 

II.  

 

Postupci javne nabave za dodjelu ugovora o javnoj nabavi roba, obavljanju usluga i izvoñenju javnih radova predviñeni ovim Planom 

obavljat će se na način 

predviñen zakonom kojim se ureñuje sustav javne nabave u Republici Hrvatskoj.  

 

III. 

 

Plan nabave može se mijenjati, odnosno dopunjavati tijekom poslovne godine, ukoliko se pojavi potreba pristupit će se izmjenama i 

dopunama Plana prije provedbe postupka nabave za predmet koji se naknadno uvrštava u Plan nabave.  



IV. 

 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama Poljoprivrednog fakulteta u Osijeku 

(www.pfos.hr) 

  

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                           D e k a n 

 

 

                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                             Prof.dr.sc. Vlado Gubera  

Klasa: 402-08/12-01/03 

Ur.br.: 2158-22-01-12-1 

U Osijeku, 30.travnja 2012. 

                                                                                                                                                                             

http://www.pfos.hr/

